Wochenendbelegungen Kreissporthalle Nordstemmen

Zeitraum August 2023 bis Juni 2024

Stand: 27.06.2023

. Nutzungszeit Drittel
Datum Tag Verein Nutzungsart von bis 5 3
06.07.2023 Donnerstag S rferi
16.08.2023 | Mittwoch ommerierien
06.07-16.08.2023 MTV Nordstemmen Trainingsabende Badminton k.a. k.a. X X
30.07.2023 Sonntag MTV Nordstemmen Training Badminton k.a k.a X X
05./06.08.2023 SA/SO MTV Nordstemmen Trainingswochenende k.a k.a X X
12.08.2023 Samstag TSV Giesen Trainerausbildung 08:30 19:00 X
19.08.2023 Samstag
20.08.2023 Sonntag
26.08.2023 Samstag
27.08.2023 Sonntag
02.09.2023 Samstag
03.09.2023 Sonntag
09.09.2023 Samstag
10.09.2023 Samstag
16.09.2023 Samstag |TSV Giesen Punktspiel 13:30 18:00
17.09.2023 Sonntag
22.09.2023 Freitag |Weltkindertag 14:00 22:00 X X
23.09.2023 Samstag |Feuerwehr Katastrophenschutz - - X X
24.09.2023 Sonntag [Feuerwehr Katastrophenschutz - - X X
30.09.2023 Samstag |MTV Nordstemmen Punktspiel Badminton 14:00 21:00 X X
01.10.2023 Sonntag [LSV Nordstemmen Hallenfliegen 17:00 19:00 X X
01.10.2023 Sonntag [MTV Nordstemmen Punktspiel Badminton 09:00 17:00 X X
07.10.2023 Samstag |MTV Nordstemmen Punktspiel Badminton 14:00 21:00 X X
08.10.2023 Sonntag [MTV Nordstemmen Punktspiel Badminton 09:00 17:00 X X
14.10.2023 Samstag |MTV Nordstemmen Punktspiel Badminton 14:00 21:00 X X
15.10.2023 Sonntag [LSV Nordstemmen Hallenfliegen 17:00 19:00 X X
15.10.2023 Sonntag [MTV Nordstemmen Punktspiel Badminton 09:00 17:00 X X
16.10.2023 Montag |Herbstferien
29.10.2023 Sonntag JLSV Nordstemmen Hallenfliegen 17:00 19:00 X X
30.10.2023 Montag |Herbstferien
04.11.2023 Samstag |TSV Giesen Punktspiel 13:30 18:00 X
05.11.2023 Sonntag [TSV Giesen Punktspiel 09:00 15:00
11.11.2023 Samstag
12.11.2023 Sonntag [LSV Nordstemmen Hallenfliegen 17:00 19:00 X X
12.11.2023 Sonntag [MTV Nordstemmen Punktspiel Badminton 09:00 17:00 X X
17.11.2023 Freitag
18.11.2023 Samstag
19.11.2023 Sonntag [TSV Giesen Punktspiel Volleyball 09:00 16:00 X X
19.11.2023 Sonntag [LSV Nordstemmen Hallenfliegen 17:00 19:00 X X
24.11.2023 Freitag [MTV Nordstemmen KMM (Leistungsturnen) 15:00 / X X
25.11.2023 Samstag |MTV Nordstemmen KMM (Leistungsturnen) ganzes WE ganzes WE X X
26.11.2023 Sonntag [MTV Nordstemmen KMM (Leistungsturnen) ganzes WE 22:00 X X
02.12.2023 Samstag |Vfl Nordstemmen Hallenpunktspiel 14:00 18:00 X X
03.12.2023 Sonntag [JSG Rdssing Barne Adensen [Hallenpunktspiel 09:00 u/o 14:00 X X
09.12.2023 Samstag |MTV Nordstemmen Punktspiel Badminton 14:00 21:00 X X
10.12.2023 Sonntag [LSV Nordstemmen Hallenfliegen 17:00 19:00 X X
10.12.2023 Sonntag [MTV Nordstemmen Punktspiel Badminton 09:00 17:00 X X
16.12.2023 Samstag |Vfl Nordstemmen Hallenpunktspiel 14:00 18:00 X X
17.12.2023 Sonntag |Vfl Nordstemmen Hallenpunktspiel 09:00 u/o 14:00 X X
23.12.2023 Samstag
24 .12.2023 Sonntag
27.12.2023 Freitag . .
05.01.2024 Freitag Weihnachtsferien
06.01.2024 Samstag




07.01.2024

13.01.2024
14.01.2024
14.01.2024

20.01.2024
21.01.2024

27.01.2024
28.01.2024

03.02.2024
04.02.2024

10.02.2024
11.02.2024
11.02.2024

17.02.2024
18.02.2024

24.02.2024
25.02.2024
25.02.2024

29.02.2024
01.03.2024
01.03.2024
02.03.2024
02.03.2024
03.03.2024
03.03.2024

08.03.2023
09.03.2024
10.03.2024

16.03.2024
17.03.2024

18.03.2024
24.03.2024

28.03.2024

30.03.2024
31.03.2024

05.04.202
06.04.2024
07.04.2024

13.04.2024
14.04.2024

20.04.2024
21.04.2024

27.04.2024
28.04.2024

04.05.2024
05.05.2024

11.05.2024
12.05.2024

18.05.2024
19.05.2024

25.05.2024
26.05.2024

01.06.2024
02.06.2024

08.06.2024
09.06.2024

15.06.2024
16.06.2024

22.06.2024
23.06.2024

Sonntag

Samstag
Sonntag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag
Sonntag

Donnerstag
Freitag
Freitag

Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag

Freitag
Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Montag
Sonntag

Donnerstag

Samstag
Sonntag

Freitag
Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Vfl Nordstemmen Hallenpunktspiel 14:00 18:00 X X X
Vfl Nordstemmen Hallenpunktspiel 09:00 u/o 14:00 X X X
LSV Nordstemmen Hallenfliegen 17:00 19:00 X X X
MTV Nordstemmen Punktspiel Badminton 14:00 21:00 X X X
TSV Giesen Punktspiel Volleyball 09:00 16:00 X X X
TSV Giesen Punktspiel 13:00 19:00 X X

LSV Nordstemmen Hallenfliegen 17:00 19:00 X X X
Vfl Nordstemmen Hallenpunktspiel 14:00 18:00 X X X
Vil Nordstemmen Hallenpunktspiel 09:00 u/o 14:00( 13:00 u/o 18:00 X X X
MTV Nordstemmen Punktspiel Badminton 14:00 21:00 X X X
LSV Nordstemmen Hallenfliegen 17:00 19:00 X X X
MTV Nordstemmen Punktspiel Badminton 09:00 17:00 X X X
Gemeindejugendfeuerwehr  [Spiel ohne Grenzen 09:00 18:00 X X X
Vfl Nordstemmen Hallenpunktspiel 09:00 u/o 14:00| 13:00 u/o 18:00 X X X
MTV Nordstemmen Punktspiel Badminton 14:00 21:00 X X X
TSV Giesen Punktspiel Volleyball 09:00 16:00 X X X
LSV Nordstemmen Hallenfliegen 17:00 19:00 X X X
Gemeinde Nordstemmen/Blas{50 Jahre Gemeinde Nordstemmen - - X X X
Gemeinde Nordstemmen 50 Jahre Gemeinde Nordstemmen - - X X X
Blasorchester Nordstemmen [Jahreskonzert 18:00 X X X
Vfl Nordstemmen Hallenpunktspiel 14:00 18:00 X X X
Blasorchester Nordstemmen |Jahreskonzert X X X
Vfl Nordstemmen Hallenpunktspiel 09:00 u/o 14:00| 13:00 u/o 18:00 X X X
Blasorchester Nordstemmen |Jahreskonzert 14:00 X X X
VFL Nordstemmen Turnier 08:00 18:00 X X X
LSV Nordstemmen Hallenfliegen 17:00 19:00 X X X
Osterferien

LSV Nordstemmen Hallenfliegen 17:00 19:00 X X X
Osterferien

TSV Giesen Seniorinnen Qualifikation Meistersch 09:00 18:00 X X X
MTV Nordstemmen Basketballturnier 09:00 18:00 X X X
MTV Nordstemmen KMS Badminton 12:00 21:00 X X X
MTV Nordstemmen KMS Badminton 08:00 19:00 X X X




24.06.2024
02.08.2024

Montag
Freitag

Sommerferien




