Wochenendbelegungen Kreissporthalle Nordstemmen

Stand: 27.06.2023

Zeitraum August 2023 bis Juni 2024

Freitag

Freitag

Samstag

Weihnachtsferien

27.12.2023

05.01.2024

06.01.2024

Nutzungszeit Drittel **Nutzungsart** Datum Tag Verein 3 bis 06.07.2023 Donnerstag Sommerferien 16.08.2023 Mittwoch 06.07-16.08.2023 MTV Nordstemmen Trainingsabende Badminton k.a. k.a. Χ Χ Х 30.07.2023 Sonntag MTV Nordstemmen Training Badminton k.a k.a Χ Χ Х 05./06.08.2023 SA/SO MTV Nordstemmen Trainingswochenende k.a k.a Χ Х Х 12.08.2023 Samstag TSV Giesen Trainerausbildung 08:30 19:00 Х 19.08.2023 Samstag 20.08.2023 Sonntag 26.08.2023 Samstag 27.08.2023 Sonntag 02.09.2023 Samstag 03.09.2023 Sonntag 09.09.2023 Samstag Samstag 10.09.2023 16.09.2023 Samstag TSV Giesen Punktspiel 13:30 18:00 Х 17.09.2023 Sonntag 22.09.2023 Weltkindertag Freitag 14:00 22:00 Χ Χ Х Katastrophenschutz 23.09.2023 Samstag Feuerwehr Χ Χ Х 24.09.2023 Sonntag Feuerwehr Katastrophenschutz Χ Χ Χ Punktspiel Badminton MTV Nordstemmen 30.09.2023 Samstag 14:00 21:00 Х Х Х 01.10.2023 Sonntag LSV Nordstemmen Hallenfliegen 17:00 19:00 Χ Х Х MTV Nordstemmen Punktspiel Badminton 01.10.2023 Sonntag 09:00 17:00 Х Х Х 07.10.2023 Samstag MTV Nordstemmen Punktspiel Badminton 14:00 21:00 Х Х Χ MTV Nordstemmen Punktspiel Badminton 08.10.2023 Sonntag 09:00 17:00 Χ Χ Χ 14.10.2023 MTV Nordstemmen Punktspiel Badminton 14:00 21:00 Samstag Χ Χ Х Sonntag 15.10.2023 LSV Nordstemmen Hallenfliegen 17:00 19:00 Χ Χ Х 15.10.2023 Sonntag MTV Nordstemmen Punktspiel Badminton 09:00 17:00 Χ Х Х 16.10.2023 Herbstferien Montag 29.10.2023 Sonntag LSV Nordstemmen Hallenfliegen 17:00 19:00 Χ Χ Χ Herbstferien 30.10.2023 Montag 04.11.2023 TSV Giesen Punktspiel 13:30 18:00 Samstag Х Х 05.11.2023 Punktspiel 09:00 Sonntag TSV Giesen 15:00 Χ 11.11.2023 Samstag 12.11.2023 Sonntag LSV Nordstemmen Hallenfliegen 17:00 19:00 Χ Х Х MTV Nordstemmen 12.11.2023 Punktspiel Badminton Sonntag 09:00 17:00 Χ 17.11.2023 Freitag Samstag 18.11.2023 Punktspiel Volleyball 19.11.2023 Sonntag TSV Giesen 09:00 16:00 Х Х Х 19.11.2023 LSV Nordstemmen Hallenfliegen 17:00 19:00 Sonntag Χ Х Х 24.11.2023 Freitag MTV Nordstemmen KMM (Leistungsturnen) 15:00 Χ Χ Χ Samstag ganzes WE 25.11.2023 MTV Nordstemmen KMM (Leistungsturnen) ganzes WE Χ Х Х Sonntag 26.11.2023 MTV Nordstemmen KMM (Leistungsturnen) ganzes WE 22:00 Χ Χ Х 02.12.2023 Hallenpunktspiel Samstag Vfl Nordstemmen 14:00 18:00 Χ Х Χ 09:00 u/o 14:00 Hallenpunktspiel 03.12.2023 Sonntag JSG Rössing Barne Adensen Χ Χ Χ 09.12.2023 Samstag MTV Nordstemmen Punktspiel Badminton 14:00 21:00 Х Х Х Hallenfliegen 10.12.2023 Sonntag LSV Nordstemmen 17:00 19:00 Х Х Х 10.12.2023 Sonntag MTV Nordstemmen **Punktspiel Badminton** 09:00 17:00 Х Х Х 16.12.2023 Samstag Vfl Nordstemmen Hallenpunktspiel 14:00 18:00 Χ Χ Χ 09:00 u/o 14:00 Vfl Nordstemmen Hallenpunktspiel 17.12.2023 Sonntag Х Х Samstag 23.12.2023 24.12.2023 Sonntag

07.01.2024	Sonntag	I					1	1
13.01.2024	Samstag	Vfl Nordstemmen	Hallenpunktspiel	14:00	18:00	x	x	x
14.01.2024 14.01.2024	Sonntag Sonntag	Vfl Nordstemmen LSV Nordstemmen	Hallenpunktspiel Hallenfliegen	09:00 u/o 14:00 17:00	19:00	x x	x x	x x
20.01.2024 21.01.2024	Samstag Sonntag	MTV Nordstemmen TSV Giesen	Punktspiel Badminton Punktspiel Volleyball	14:00 09:00	21:00 16:00	x x	x x	x x
27.01.2024 28.01.2024	Samstag Sonntag	TSV Giesen LSV Nordstemmen	Punktspiel Hallenfliegen	13:00 17:00	19:00 19:00	x x	x x	x
03.02.2024 04.02.2024	Samstag Sonntag	Vfl Nordstemmen Vfl Nordstemmen	Hallenpunktspiel Hallenpunktspiel	14:00 09:00 u/o 14:00	18:00 13:00 u/o 18:00	x x	x x	x x
10.02.2024]	MTV Nordstemmen	Punktspiel Badminton	14:00	21:00	X	x	×
11.02.2024 11.02.2024 11.02.2024		LSV Nordstemmen MTV Nordstemmen	Hallenfliegen Punktspiel Badminton	17:00 17:00 09:00	19:00 17:00	X X X	X X	X X
17.02.2024 18.02.2024	Samstag Sonntag	Gemeindejugendfeuerwehr Vfl Nordstemmen	Spiel ohne Grenzen Hallenpunktspiel	09:00 09:00 u/o 14:00	18:00 13:00 u/o 18:00	x x	x x	x x
24.02.2024 25.02.2024	Sonntag	MTV Nordstemmen TSV Giesen	Punktspiel Badminton Punktspiel Volleyball	14:00 09:00	21:00 16:00	x x	x x	x x
25.02.2024	Sonntag	LSV Nordstemmen	Hallenfliegen	17:00	19:00	Х	Х	×
29.02.2024 01.03.2024	Donnerstag Freitag	Gemeinde Nordstemmen/Blase Gemeinde Nordstemmen	50 Jahre Gemeinde Nordstemmen 50 Jahre Gemeinde Nordstemmen	- -	- -	x x	x x	x x
01.03.2024 02.03.2024	Freitag Samstag	Blasorchester Nordstemmen Vfl Nordstemmen	Jahreskonzert Hallenpunktspiel	18:00 14:00	18:00	x x	x x	X X
02.03.2024	Samstag	Blasorchester Nordstemmen	Jahreskonzert			x	x	X
03.03.2024 03.03.2024	Sonntag Sonntag	Vfl Nordstemmen Blasorchester Nordstemmen	Hallenpunktspiel Jahreskonzert	09:00 u/o 14:00	13:00 u/o 18:00 14:00	X X	x x	x x
08.03.2023 09.03.2024	Freitag	VFL Nordstemmen	Turnier	08:00	10.00	v	V	
10.03.2024		LSV Nordstemmen	Hallenfliegen	17:00	18:00 19:00	X X	X X	X X
16.03.2024 17.03.2024	Samstag Sonntag							
18.03.2024	Montag	Osterferien						
24.03.2024 28.03.2024	Sonntag Donnerstag	LSV Nordstemmen Osterferien	Hallenfliegen	17:00	19:00	Х	Х	Х
30.03.2024 31.03.2024	Samstag Sonntag							
05.04.202	Freitag							
06.04.2024 07.04.2024	Samstag Sonntag	TSV Giesen	Seniorinnen Qualifikation Meistersch	09:00	18:00	х	x	x
13.04.2024 14.04.2024	Samstag Sonntag	MTV Nordstemmen	Basketballturnier	09:00	18:00	х	x	x
20.04.2024 21.04.2024	Samstag Sonntag							
27.04.2024 28.04.2024		MTV Nordstemmen MTV Nordstemmen	KMS Badminton KMS Badminton	12:00 08:00	21:00 19:00	x x	x x	x x
04.05.2024 05.05.2024	Samstag Sonntag							
11.05.2024 12.05.2024	Samstag Sonntag							
18.05.2024 19.05.2024	Samstag Sonntag							
25.05.2024 26.05.2024	Samstag Sonntag							
01.06.2024 02.06.2024	Samstag Sonntag							
08.06.2024 09.06.2024	Samstag Sonntag							
15.06.2024 16.06.2024	Samstag Sonntag							
22.06.2024	Samstag							

24.06.2024 Montag 02.08.2024 Freitag Sommerferien